具有限公司

位 1298.00

70 屏风位 3
品牌：亿尚
型号：YS-PFW-003A

广东亿尚智能家
具有限公司

位 1675.00

71 鞋柜
品牌：亿尚
型号：YS-XG-001B

广东亿尚智能家
具有限公司

平方米 545.00

72 置物架
品牌：亿尚
型号：YS-ZWJ-001C

广东亿尚智能家
具有限公司

组 496.00

73 置物架（定制）
品牌：亿尚
型号：YS-ZWJ-DZ01

广东亿尚智能家
具有限公司

米 479.00

单价合计（元）：大写：伍万玖仟柒佰玖拾伍元整 （¥59795.00）